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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Salyangoz Şapkası’nın Yapılışı

3 numaralı kartondaki kahverengi parçaları 
kartondan ayırın. Parçalardan birindeki 
kesikleri parmağınızla iterek açın. Bu 
parçadaki mavi renkli kulakçığa yapıştırıcı 
sürün ve diğer parçanın arka yüzündeki 
mavi renkli alana yapıştırarak uzun bir şerit 
elde edin. Şeridin uzunluğunu başınıza göre 
ayarlamak için ok şeklindeki ucu kesiklerden 
birine geçirin. 1 numaralı kartondaki 
kahverengi parçayı kartondan ayırın. Bu parça, 
salyangozun üzerine yerleştirileceği yapraklar 
için bir destek oluşturacak. Bu parçanın iki 
ucuna bir miktar yapıştırıcı sürün. Parçanın 
uçlarını ilk hazırladığınız şeridin iç yüzüne, 
başınızın üstünden geçecek şekilde yapıştırın. 
Şapkanızın başınıza geçecek kısmı hazır.

2 ve 3 numaralı kartonlardaki yaprakları 
kartonlardan ayırın. Yapraklardaki kesikli 
alanları parmağınızla iterek çıkarın. Kat yeri 
bulunan yaprakları kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Böylece yapraklara bir miktar boyut 
vermiş olacaksınız. Hazırladığınız yaprakları, 
şapkanızın başınıza geçecek kısmını oluşturan 
dallara istediğiniz gibi yapıştırın. 

Kübra Kara
Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral 

1 numaralı kartondaki büyük parçayı kartondan 
ayırın. Bu parçanın ortasındaki kesikli alanı 
parmağınızla iterek çıkarın. Parçayı alt 
kısmındaki kat yerlerinden öne, diğer tüm 
kat yerlerinden arkaya katlayın. Mavi damla 
işaretli alana yapıştırıcı sürün ve diğer mavi 
damla işaretli alana yapıştırın. 2 numaralı 
kartondaki açık ve koyu turuncu renkli parçaları 
kartondan ayırın. Koyu turuncu parçadaki 
mavi renkli alanlardan birine yapıştırıcı sürün, 
diğer mavi renkli alanla birleşecek ve damla 
işareti dışta kalacak şekilde halka oluşturup 
yapıştırın. Açık turuncu parçadaki üzerinde 
damla işareti bulunmayan pembe renkli 
alanlardan birine yapıştırıcı sürün. Üzerinde 
damla işareti bulunmayan diğer pembe renkli 
alanla birleşecek ve mavi renkli damla işareti 
içte kalacak şekilde halka oluşturup yapıştırın. 

Koyu turuncu halkadaki damla işaretli alana 
yapıştırıcı sürün. Bu halkayı açık turuncu 
halkanın içine yerleştirip damla işaretli alanları 
birbirine yapıştırın. Bu parça, salyangozun 
kabuğunun sarmalını oluşturacak. Bu sarmalın 
üzerindeki pembe damla işaretli alana yapıştırıcı 
sürün. Hazırladığınız salyangozun iç yüzündeki 
pembe damla işaretli alana yapıştırın. 1 numaralı 
kartonda kalan küçük parçayı kartondan ayırın. 
İki yanındaki kulakçıklardan arkaya katlayın. 
Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve salyangozun 
iç kısmındaki aynı renkli alanlara yapıştırın. 
İşte salyangozunuz hazır. Salyangozunuzun alt 
kısmındaki açık yeşil renkli alanların arka yüzüne 
yapıştırıcı sürün. Yapraklardan istediğiniz birinin 
üzerine salyangozunuzu yapıştırarak şapkanızı 
tamamlayın. 
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartlarda, bahçelerde karşılaşabileceğimiz 
minik hayvanlara yer verdik. Bu kartlarla 
eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Bunun için 
tüm kartları resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra ikişer ikişer 
açarak üzerinde aynı hayvan resmi bulunan 
kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki kart 
birbirinin eşiyse bu kartları açık hâlde 
bırakın. Birbirinin eşi değilse bu kartları ters 
çevirerek başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu bir arkadaşınızla birlikte sırayla 
oynayabilirsiniz. 

Eşleme oyununu iki ya da üç kişiyle farklı 
bir şekilde de oynayabilirsiniz. Bu oyunda 
önce kartlar oyunculara paylaştırılır. 

Her oyuncu kartlarını diğer oyunculara 
göstermeden elinde tutar. İlk olarak 
oyuncular ellerinde birbirinin eşi olan kart 
var mı diye kontrol eder. Varsa resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde bu kartları 
kenara koyar. İlk oyuncu, elindekilerden bir 
kart seçer. Kartın üzerindeki hayvanı inceler 
ve bu hayvanın görünüşüyle ilgili bilgiler 
verir. Diğer oyuncular, üzerinde bu hayvanın 
eşi olan kartın kendilerinde olup olmadığını 
kontrol eder. Eğer kendi ellerindeyse o kartı 
ortaya koyarlar. Bilgi veren oyuncu da kendi 
elindeki kartı koyar. Sıra diğer oyuncuya 
geçer. Oyuncular bu şekilde ellerindeki 
kartlardan herhangi birini anlatarak devam 
eder. Tüm kartların eşi bulunduğunda oyun 
sona erer.

Bahçedeki Minik Hayvanlar Eşleme Kartları

Merve Yıldırım

TEKNOFEST Şimdi de 
Ankara ve İzmir’de!
Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve 

teknoloji festivali TEKNOFEST, bu yıl 

ilk olarak 27 Nisan - 1 Mayıs tarihleri 
arasında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda 

gerçekleştirildi. Bu etkinliğe rekor sayıda 

ziyaretçi katıldı. Şimdi sırada Ankara ve 

İzmir var. TEKNOFEST Ankara 
30 Ağustos - 3 Eylül tarihleri 
arasında Etimesgut Havalimanı’nda, 
TEKNOFEST İzmir ise 27 Eylül - 1 Ekim 

tarihleri arasında Çiğli Havalimanı’nda 

gerçekleştirilecek. Her iki etkinlikte de 

katılımcıların teknolojiye doyacakları 
sergiler, zirveler, gösteriler, atölye 
çalışmaları ve yarışmalar yer alacak.

Kübra Kara
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